
31 Temmuz -3 Ağustos tarihlerinde ger-
çekleşecek festivalde pek çok ilk yaşa-
nacak. Tamamen yenilenen alanı ve
yolları ile kapılarını açacak Gökbel’de
futbol, voleybol, arazide araç sürüşü
(off-road), okçuluk, at binme,
macera parkı, masa tenisi, gece
sineması ve çeşitli animasyon
gösterileri olacak. Belediye Baş-
kanı Özçelik, "Son günlerde ya-
şanan olaylar nedeniyle festi-
valdeki konser ve eğlence ip-
tal edildi" dedi.             2’DE
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Partisine 74 yıl sonra Alanya’da zaferi ya-
şatan İlçe Başkanı olarak adını tarihe yaz-
dıran Bülent Kandemir, yakın çevresi ve
yönetici arkadaşlarına ilçe kongresinde ye-
niden aday olacağını bildirdi. Kandemir'in
kongreye tek liste ile gitmesi beklenirken,
yönetim kurulunda değişikliğe gidip
gitmeyeceği merak konusu.       3’TE

CHP İlçe Teşkilatı, “Sükut ikrardan
gelir. Ama biz yine iktidar ortaklarına

bir kez daha açık açık soralım” başlığı ile yap-
tığı paylaşımda şu soruları sordu: “Gazi

Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk
Milleti tanımını kabul ediyor mu-
sunuz, yoksa siz de her türlü milli-
yetçiliği ayaklar altına mı aldınız?
Abdullah Öcalan, bebek katili te-
rörist elebaşı mıdır, yoksa kurucu
önder midir? Selahattin Demirtaş
ayrılıkçı bir terörist midir, yoksa
meşru bir siyasi partinin genel
başkanı mıdır?"                  3’TE

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Hilmi Karagöz ile
Genel Koordinatörü Gaye Coşkun, Alanya’nın
yeni Kaymakamı Şakir Öner Öztürk’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette Alan-
ya’daki yerel basının çalışmaları ve kamuo-
yunu bilgilendirme sorumluluğu üzerine de-
ğerlendirmelerde bulunuldu.  3’TE

Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi, fakül-
te ve Meslek Yüksek
Okulları'nda görevlen-

dirilmek üzere toplam
24 öğretim üyesi alacak. Resmî Ga-
zete’de 21 Temmuz 2025 tarihin-
de yayımlanan ilana göre başvu-
rular 4 Ağustos 2025 mesai biti-
mine kadar devam edecek.  4’TE

CHP kongreye gidiyor
CHP İlçe Kongresi, 13 Eylül-5 Ekim 
tarihleri arasında yapılacak. Mevcut
Başkan Bülent Kandemir'in seçime
tek liste ile katılması bekleniyor.

CHP'den kritik sorular

Bülent Kandemir

Posta Medya'dan 
Kaymakam
Öztürk'e 

tebrik ziyareti

YANIYORUZ
Hava sıcaklığının 12 derece birden artması, nem oranının yüzde 70’e ulaşması ile
birlikte Alanya'da bu hafta hissedilecek sıcaklık 41 ile 48 derece arasında değişecek. 

Yaz mevsiminin en sıcak günlerini ya-
şıyoruz. Alanya'da bugün yüzde
70’e ulaşan nem ile hissedilen sı-
caklık 41 dereceye kadar yükseldi.
Cuma günü ise termometreler 38 de-
receyi gösterecek, yüzde 55'lik nem
oranı ile sıcaklık 48 derece olacak.  

BOL BOL SU TÜKETİN
Kalp, tansiyon ve diyabet hastala-
rının saat 11.00 ile 16.00 saatleri
arasında sokağa çıkmamasını öne-
ren uzmanlar, "Mecburi olmadıkça
güneşe çıkmayın. Bol bol su tü-
ketin" dediler.                          5’TE

Su uyarısı 
Gazetemiz Köşe Yazarı ve ALKÜ Öğretim Üye-
si Doçent Doktor Mehmet Dikici, 2021 yılın-
da yayımlanan “Kuraklık ve Su Ta-
sarruf Modelleri” başlıklı makale-
lesinin güncelliğini koruduğuna
dikkat çekti. Dikici, 2030 yılında bu
oranın 1.100 m³’e kadar düşeceği,
2050 ve sonrası için Türkiye’nin
çok ciddi bir su sorunu ile kar-
şı karşıya kalacağının öngö-
rüldüğünü söyledi.    5’TE

Siber zorbalık
 5’TE

Humay YILMAZ

 2’DE

Muzaffer Gülsüm TÜRKELİ

Vitrindeki 
modernlik

Mehmet Dikici

'Borçlar yapılandırılmalı'
CHP Antalya Milletvekili Ca-
vit Arı, milyonlarca vatandaş
ve esnafın kamuya olan
borçlarına ilişkin bir yapı-
landırma düzenlemesinin
hâlâ hayata geçirilmemiş ol-

masına tepki göste-
rerek, bu konudaki
toplumsal beklen-
tinin görmezden

gelindiğini be-
lirterek ve ya-
pılandırma
ihtiyacını bir
kez daha
T B M M
gündemine

taşıdı.     6’DACavit Arı

Gökbel'de konser yok
Başkan Özçelik, bu yıl 19'ncusunu düzenleyecekleri Gökbel Yağlı Pehlivan
Güreşleri'nde bir çok etkinlik olacağını ancak konser olmayacağını açıkladı.

Osman Tarık Özçelik

ALKÜ 24 akademisyen alacak
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Modernlik” denince zih-
nimizde genellikle bir vit-
rinin önünde sıralanmış

görüntüler belirir: Keskin hatlı ta-
kımlar, minimalist aksesuarlar, mar-
ka etiketleri, dergilerden fırlamış saç
stilleri... Bu estetik karnaval, mo-
dernliği sadece dış görünüş perfor-
mansına, bir vitrin süsüne indirger.
Oysa bu, modernliğin ruhunu bo-
şaltan, onu derinliksiz bir kabuğa
hapseden tehlikeli bir yanılgıdır.
Modernlik, giyilen kumaşta değil,
dokunan düşüncelerde saklıdır. Bir
zihniyet meselesidir; özünde bir va-
roluş ve ilişki biçimidir.

Bu vitrin tuzağına düştüğümüz-
de, modernliği bir homojenleşme
projesi sanırız. Başı örtülü bir kadını
“modern değil” diye etiketlemek,
Batılı bir tarzı benimsemeyen birini
“geri kafalı” ilan etmek, bu yüzey-
sel bakışın acımasız sonuçlarıdır. Bu,
modernliğin en temel vaadi olan öz-
gürlük vaadine ihanettir! Modernlik,
insanları bir kalıba sokmak için de-

ğil, o kalıpları kırmak, bireyin kendi
kimliği, inancı ve tercihleriyle özgür-
ce nefes alabileceği bir dünya inşa
etmek içindir. Gerçek modernlik,
“Benim gibi ol” demez; “Senin
gibi olmana saygı duyuyorum”
diyebilme cesaretini ve olgunluğunu
taşır içinde.

Peki, vitrinin ardındaki asıl mo-
dernlik nedir? Onu tanımlayan şey-
ler, satın alınamayan, taklit edileme-
yen niteliklerdir:

• Düşüncede açıklık: Katı
dogmaların, kör inançların değil;
sorgulamanın, merakın, yeni fikirle-
re kapı aralamanın hâkim olduğu
bir zihin iklimi. Bilginin peşinde koş-
ma tutkusu ve “yanılıyor olabilirim”
diyebilme erdemi.

• Farklılığa saygı: “Ben”in
dünyasının “sen”in dünyasından
farklı olabileceğini içselleştirmek. Bu
farklılığı bir tehdit değil, zenginlik
kaynağı olarak görmek. Diyaloğu
kesmek değil, köprü kurmak için ça-
balamak.

• Değişim cesareti: Dünyanın
durağan olmadığını kabul etmek.
Geçmişin bilgeliğini reddetmeden,
bugünün gerçeklerine gözlerini aç-
mak ve yarının getireceklerine hazır
olmak. Konfor alanını terk edebilme
gözüpekliği.

• İlişki niteliği: Karşındakine
nasıl davrandığın. Onun varlığını,
düşüncelerini, seçimlerini ne ölçüde
ciddiye aldığın. Empati ve etik so-
rumlulukla kurulan bağlar.

• Sorumlu varoluş: Sadece
kendine değil, içinde yaşadığın top-
luma, çevreye, dünyaya karşı so-
rumluluk duymak. Eylemlerinin so-
nuçlarının farkında olmak.

Modernlik, aynı anda hem kök-

lerine tutunup hem de kanatlarını
açabilmektir. Geleneği bir hapisha-
ne değil, bir sığınak; geleceği bir
tehdit değil, bir imkân olarak göre-
bilmektir. Bir insanın giydiği kıyafe-
tin moda dergilerindekiyle örtüşme-
si, onun zihninin çağdaşlığının ga-
rantisi değildir. Tıpkı, geleneksel bir
kıyafetin altında dünyaya açık, öz-
gür ve cesur bir zihnin atıyor olabi-
leceği gibi.

Kendini ve Başkalarını Özgür Bırak!
Bu bakış açısı, hepimize derin bir

içgörü ve yol gösterici olur:
• Kendini yargılama tuzağın-

dan kurtul: “Yeterince modern
görünüyor muyum?” kaygısını bı-
rak. Asıl soru: “Düşüncelerim ne
kadar açık? Kalbim ne kadar
geniş?” Kendini dış görünüşünün
vitrinine hapsetme. Özgürleş.

• Önyargılarını fark et ve
dönüştür: Başkasının kıyafeti,
inancı, yaşam tarzı seni rahatsız mı
ediyor? Dur. Bu rahatsızlığın kayna-
ğı nedir? Senin “vitrin modernliği”
tanımına uymadığı için mi? Bu, zih-
ninin esnekliğini ve saygı kapasiteni
test eden bir andır. Önyargılarını

tanı, onlarla yüzleş ve onları anlayış-
la dönüştürmeye çalış.

• İlişkilerinde derinliği ara:
İnsanları kıyafetleriyle, görüntüleriy-
le değil; sözleriyle, davranışlarıyla,
düşünce dünyalarıyla tanımaya ça-
lış. “Bu insan bana ne düşündü-
rüyor?”, “Nasıl bir insan?” so-
rularını sor. Bu, ilişkilerine inanılmaz
bir derinlik ve anlam katacaktır.

• Sorumluluğunu hisset:
Modern olmak, dünyanın gidişatına
kayıtsız kalmamak demektir. Seni
çevreleyen gerçekler karşısında so-
rumluluk al. Bu, zihinsel modernli-
ğin en somut göstergesidir.

Modernlik bir vitrin değil, içeri-
deki özgürlüğün ta kendisidir. Onu
dışarıda aramayı bırak. Zihninin de-
mir parmaklıklarını kırmaya, kalbini
genişletmeye, farklılıkların seni kor-
kutmak yerine zenginleştirdiği bir
dünyada var olmaya cesaret et. İşte
o zaman modernlik, sadece bir tarz
olmaktan çıkar; bir duruş, bir er-
dem, insan olmanın özüne dair de-
rin bir anlam haline gelir. Vitrinler
solup gider, özgür ve açık zihinler ise
çağları aşar.

Vitrindeki modernlik

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nın
(YKS) açıklanmasının ardından
aday öğrencilerin Alanya Alaaddin

Keykubat Üniversitesini neden tercih
etmeleri gerektiğiyle ilgili açıklamalarda
bulunan Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan
Ahmet Türkdoğan, üniversitenin vizyo-
nuna ve kuruluş hedeflerine dikkat çe-
kerek şu ifadeleri kullandı; “Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ),
kısa geçmişine rağmen eğitimde kaliteyi,
bilimde üretkenliği ve şehirle bütünleş-
meyi ilke edinmiş, 10 yılda büyük bir atı-
lım gerçekleştirmiş köklü bir üniversite ha-
line gelmiştir. Aday öğrencilerin ALKÜ’yü
tercih etmesi için pek çok güçlü neden bu-
lunmaktadır. Bunların en başında güçlü
akademik kadro ve geniş eğitim seçe-
nekleri geliyor. ALKÜ; 10 fakülte, 5 mes-
lek yüksekokulu, 1 yüksekokul ve 1 ens-
titü ile farklı ilgi alanlarına hitap eden ge-
niş bir akademik yelpazeye sahiptir. 664
akademik personeliyle öğrencilere kaliteli
bir eğitim sunuyor. Bunun yanında mo-
dern ve genişleyen yerleşkeler sayesinde
öğrencilerimize güncel teknolojik şartlarda
ortamlar sağlıyoruz. Kestel, Cikcilli, Ga-
zipaşa, Konaklı ve Akseki’deki yerleşke-
leriyle modern binalarda, teknolojik alt-
yapıyla desteklenmiş bir eğitim ortamı bu-
lunuyor. Özellikle Cikcilli Yerleşkesi, Tıp
ve Diş Hekimliği Fakülteleri, spor tesisleri,
araştırma merkezleri ve büyük kütüphane
gibi donanımlarıyla Alanya bölgemizin en
büyük yerleşkesi olacak ve şu anda yapı-

mı hızla devam ediyor.”

SAĞLIKTA ÜS KONUMU
VE UYGULAMALI 

EĞİTİM

ALKÜ’nün özellikle sağlık alanındaki ya-
pılanmasına da değinen Rektör Türkdo-
ğan, üniversitenin bölgesel bir sağlık üssü
haline geldiğini belirterek, “Yine sağlık ala-
nında yaptığımız girişimler sayesinde üni-
versitemiz tam anlamıyla bir sağlık üssü
konumuna gelmiştir diyebiliriz. ALKÜ Tıp
Fakültesi öğretim üyeleri, Alanya Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’nde görev yapa-
rak öğrencilere uygulamalı eğitim olana-
ğı sunmakta ve üniversiteyi sağlıkta bir
marka haline getirmişlerdir” dedi.

İSTİHDAM ODAKLI
PROTOKOLLER VE 

GİRİŞİMCİLİK DESTEĞİ

İstihdam ve mezuniyet sonrası süreçle-
rin öğrenciler için en önemli kriterlerden
biri olduğunu vurgulayan Türkdoğan,
“Öğrencilerimizin en çok merak ettikle-
ri sorulardan bir tanesi de “Mezun son-
rası işim olacak mı?” sorusudur. Biz bu
konuda öğrencilerimizin gelecekleri için
önemli girişimler yaptık. İş garantili pro-
tokoller ve girişimcilik desteği kuruluşla-
rımızla öğrencilerimizin geleceklerine
yönelik endişelerini ortadan kaldırıyoruz.
Öğrencilerimize sadece eğitim vermek-
le kalmamakta, iş dünyasıyla yaptığı pro-

tokoller sayesinde mezuniyet sonrası is-
tihdam imkanı da sunmaktadır. Ayrıca
Teknokent, TEKMER ve Kariyer Merke-
zi gibi yapılarla girişimcilik ve proje üre-
timi destekleniyor. Bunun sonuçlarını son
YKS tercihlerinde de gördük. Yüzde
98,72 doluluk oranına ulaşan ALKÜ,
adaylar tarafından yoğun şekilde tercih
edilen üniversiteler arasında yer aldı. Bu
da üniversitenin eğitim kalitesine duyu-
lan güveni ortaya koyuyor” diye konuştu.

ULUSLARARASILAŞMA
VE ERASMUS 
İMKANLARI

ALKÜ’nün uluslararası düzeyde sundu-
ğu imkanlara da değinen Türkdoğan,
Erasmus anlaşmaları ve yurt dışı bağ-
lantıların önemine dikkat çekerek, “Öğ-
rencilerimiz ALKÜ’yü tercih etmesinde-
ki en önemli faktörlerden biri de ulus-
lararasılaşma ve Erasmus imkanlarıdır.
ALKÜ, Erasmus anlaşmaları ve yurt dışı
üniversitelerle yaptığı iş birlikleriyle öğ-
rencilerine uluslararası düzeyde eğitim ve
değişim olanakları sunuyor. Üniversitemiz,
yıllar içerisinde Erasmus programı kap-
samında önemli bir büyüme ve gelişme
göstermiştir. Günümüzde 140 üniversi-
te ile toplam 40 farklı ülkede aktif iş bir-
liklerine sahiptir. Bu ülkeler arasında Al-
manya, İtalya, İspanya, Fransa, Polonya,
Hollanda, Yunanistan, Portekiz ve daha
pek çok Avrupa ülkesi bulunuyor. Eras-
mus programımıza ön lisans, lisans, yük-
sek lisans ve doktora düzeylerinde; tüm
bölümlerden öğrenciler katılabilmektedir.

Böylece birçok farklı alandan öğrencile-
rimiz, yurt dışında eğitim ve staj deneyi-
mi kazanma fırsatı bulunuyor” ifadeleri-
ni kullandı.

SOSYAL-KÜLTÜREL 
YAŞAM VE SÜRDÜRÜ-

LEBİLİR KAMPÜS

Sosyal ve kültürel yaşamın da bir üni-
versite öğrencisi için vazgeçilmez oldu-
ğuna işaret eden Rektör Türkdoğan, AL-
KÜ’nün bu alandaki çeşitliliğine değine-
rek şunları söyledi; “Yine üniversitemiz-
de dönem boyunca sosyal, kültürel ve sa-
natsal yaşam tüm hızıyla devam ediyor.
ALKÜ, bilimsel kongrelerin yanı sıra
konserler, tiyatrolar, sergiler ve sosyal so-
rumluluk projeleriyle öğrencilere sadece
akademik değil kültürel yönden de zen-
gin bir üniversite hayatı öğrencilerine su-
nuyor. Yine GES Projesi gibi ödüllü çev-
re projeleriyle sürdürülebilir kampüs
anlayışını benimseyen ALKÜ, sıfır karbon
hedefiyle çevreye duyarlı bir üniversite or-
tamı sunmaktadır.”

BURS VE VAKIF 
DESTEĞİ

Yeni kurulan üniversite vakfı aracılığıyla
öğrencilerin desteklendiğini belirten
Türkdoğan, burs olanakları ve uluslararası
projelere katkılarla ilgili, “Bizim için çok
önemli olan ve geçtiğimiz aylarda kur-
duğumuz vakıf desteğiyle artan olanak-
lardır. Yeni kurulan ALKÜ Destek ve Yar-

dım Vakfı (ALKÜDEV), öğrencilere burs
ve akademik destek sağlamayı, projeleri
uluslararası platforma taşımayı hedefle-
mekte; bu da öğrencilere ek imkanlar su-
nuluyor” dedi.

ÖĞRENCİYİ HAYATA
HAZIRLAYAN YAŞAM

ALANI VİZYONU

Son olarak ALKÜ’nün öğrenci odaklı
vizyonuna vurgu yapan Türkdoğan, üni-
versitenin yalnızca bir eğitim kurumu de-
ğil, aynı zamanda güçlü bir yaşam alanı
olduğunu vurgulayarak sözlerini şöyle ta-
mamladı; “Akademik, sosyal ve fiziki ola-
naklarıyla hızla büyüyen ve nitelikli eği-
tim sunan ALKÜ, gelecek hedefleri olan
aday öğrenciler için doğru bir tercihtir.
Üniversiteyi yalnızca bir eğitim kurumu
değil; öğrenciyi hayata hazırlayan güçlü
bir yaşam alanı olarak gören ALKÜ’de eği-
tim, aynı zamanda güçlü bir gelecek su-
nuyor. Sadece akademik bilgi sunmakla
yetinmeyen üniversitemiz, öğrencilerini
AR-GE, teknoloji ve girişimcilik alanla-
rında aktif üretim süreçlerine dahil et-
mektedir. Alanya’nın dört mevsim bo-
yunca canlı kalan yapısı, çok kültürlü ve
güvenli şehir ortamı ile sektörlerle iç içe
sürdürülen uygulamalı eğitim anlayışı,
üniversitemizin tercih edilmesinde etki-
li rol oynamaktadır. Kurumumuzun temel
hedefi, öğrencilerini yalnızca mezun et-
mek değil; onları sahada üretken, vizyo-
ner ve çözüm odaklı bireyler olarak ha-
yata hazırlamak olarak belirlendi.” 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

A
lanya’da 2005 yılından bu yana
geleneksel hale gelen Gökbel
Yağlı Güreşleri bu yıl 31 Temmuz-

03 Ağustos tarihleri ara-
sında ilk defa 4 gün olarak
gerçekleştirecek ve festi-
valin teması ‘Herkesin
Gökbeli’ olacak. Alanya

Belediyesi tarafından or-
ganize edilen ve yıllardır

konserlerle ren-
k lendir i len
Gökbel Şen-
likleri, bu yıl
sahne kon-
seri yerine
açık hava si-
nema etkin-
likleri yapı-
lacak. Eğ-
lence ve

konser kısmının Antalya Büyükşehir
Başkanı Muhittin Böcek'e destek amaç-
lı iptal edildiğini belirten Başkann Öz-
çelik, "Bu kararı, toplum olarak içinden
geçtiğimiz sürece duyduğumuz saygı-
nın bir göstergesi olarak aldık" dedi.

KADINLAR VE 
ÇOCUKLARA YÖNELİK

ETKİNLİKLER 
SÜRDÜRÜLECEK

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da ka-
dın ve çocuklara yönelik etkinliklerin
sürdürüleceği Gökbel’de, futbol ve vo-
leybol turnuvaları, doğa yürüyüşleri, yö-
resel lezzet stantları ve geleneksel el sa-
natları atölyeleri yer alacak. Gökbel ar-
tık sadece güreş değil, kültür, spor ve

sanatla da anılan çok yönlü bir yayla fes-
tivali haline geldi. 

BAŞVURULAR 
BAŞLADI

Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri ve
Festivali’nde kurulan pazar ve yemek
alanları yenilenerek; ziyaretçilerin tüm
ihtiyaçlarını karşılayabilecek kapasite-
de hizmet vermeye hazırlanıyor. Böl-
genin en geniş katılımlı yerel pazarın-
da yer almak için başvurular başladı. Ci-
var köy ve yaylalardan çok sayıda zi-
yaretçinin yanı sıra kamp tutkunları ve
sporseverlerin etkinlikler süresince
tüm ihtiyaçlarını karşılama kapasitesi-
ne sahip olacak pazar ve yemek alan-
ları dört gün boyunca hizmet verecek.
Pazarcıların; 21-25 Haziran 2025 tarih-
leri arasında Alanya Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğüne mü-
racaat edebileceği belirtildi.

BÖCEK'E TAM DESTEK

Son günlerde yaşanan olaylar nedeniyle
festivaldeki konser ve eğlence kısmının
iptal edildiğini açıklayan Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, “Alanya’mı-
zın köklü geleneklerinden Gökbel Yağ-

lı Pehlivan Güreşleri ve Festivali’nin
19.’sunu düzenliyoruz. Organizasyonu,
4 güne çıkararak ata sporumuzu güç-
lü bir şekilde yaşatmak istedik. Ancak
hepinizin bildiği gibi ülkemizde son gün-
lerde yaşanan gelişmeler nedeniyle
birçok etkinlik ve şenlik iptal edilmiştir.
Biz de bu hassasiyetin farkındayız. Et-
kinliğimizi, geleneksel güreş programı
çerçevesinde gerçekleştireceğiz. Kon-
ser ve eğlence programlarımızı iptal et-
tik. Bu kararı, toplum olarak içinden geç-
tiğimiz sürece duyduğumuz saygının bir
göstergesi olarak aldık. Bu vesileyle de
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Muhittin Böcek’e geçmiş ol-
sun dileklerimi iletiyorum. Kendisi,

Gökbel Güreşlerinin her daim gönülden
destekçisi olmuş, ata sporumuza olan
tutkusu ve ilgisiyle bu geleneğin yaşa-
tılmasında büyük rol oynamıştır. Güre-
şe olan sevgisini, bu yıl kendisinin
yokluğunda daha derinden hissede-
ceğiz. Bizler, halkımızın iradesine ve hu-
kuk devletine olan inancımızı koru-
yup, bu tür geleneksel organizasyon-
larla kültürümüzü, birlikteliğimizi ve
dayanışmamızı yaşatmaya devam ede-
ceğiz. Gökbel yaylamızda dört gün
boyunca sporun, dostluğun ve milli de-
ğerlerimizin bir araya geldiği bir ortam
oluşturacağız. Pehlivanlarımıza başarılar
diliyor, tüm halkımızı davet ediyorum"
dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Türkdoğan’dan güçlü çağrı

'Kalite ve iş garantisiyle öndeyiz'
YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, aday öğrencilere seslenerek üniversitenin akademik, fiziki ve sosyal imkanlarını anlattı. Türkdoğan, “ALKÜ, kısa geçmi-
şine rağmen köklü bir üniversite haline gelmiştir. Eğitimde kaliteyi, bilimde üretkenliği ve şehirle bütünleşmeyi ilke edindik” dedi.

Kenan Ahmet Türkdoğan

Gökbel'e geri sayım
19. Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde bu yıl önemli bir yenilik yaşanacak. Her
yıl binlerce kişinin katıldığı konserler bu kez yerini açık hava sinema gecelerine bırakıyor.

Osman Tarık Özçelik
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Genel Koordinatörü Gaye

Coşkun, Alanya Kaymakamı Şakir
Öner Öztürk’ü makamında ziyaret
etti. Ziyarette Alanya’daki yerel
basının çalışmaları ve kamuoyunu
bilgilendirme sorumluluğu üzeri-
ne değerlendirmelerde bulunuldu.
Ziyarette, Alanya’nın gelişimi, med-
ya kamu iş birliği ve basının Alan-
ya’da ki rolü konuşuldu. Coşkun ve
Karagöz, Kaymakam Öztürk’e yeni
görevinde başarılar dileyerek, Alan-
ya’ya yönelik yapılacak her çalış-
mada destek vermeye hazır ol-
duklarını ifade etti. Kaymakam
Şakir Öner Öztürk ise ziyaret ne-
deniyle Coşkun ve Karagöz’e te-
şekkür ederek, kamu hizmetleri-
nin etkin yürütülmesinde basının
katkısının büyük olduğunu vur-
guladı. Ziyaret, günün anısına çe-
kilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Posta Medya'dan tebrik ziyareti

CHP Alanya İlçe Başkanlığı, sosyal
medya hesabı üzerinden yaptığı pay-
laşımla iktidar ortaklarına bir dizi soru
yöneltti. Açıklamada, Atatürk’ün Türk
Milleti tanımı, üniter devlet yapısı, va-
tandaşlık bağı ve bazı siyasi isimler üze-
rinden kamuoyuna çağrıda bulunuldu.

Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Alanya İlçe
Başkanlığı, iktidar or-

taklarına yönelik hazırladığı
açıklamayı sosyal medya he-
sapları üzerinden kamuo-
yuyla paylaştı. “Sükut ikrar-

dan gelir” ifadeleriyle başlayan açıklamada, iktidar
temsilcilerinin bazı konularda net ve açık bir şe-
kilde görüş belirtmesi gerektiği vurgulandı. Pay-
laşımda, Türkiye Cumhuriyeti’nin temel değer-
leri ve birlik yapısına ilişkin çok sayıda soru yö-
neltilerek şu ifadeler kullanıldı; “Sükut ikrardan
gelir. Ama biz yine iktidar ortaklarına bir kez daha
açık açık soralım: Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Türk Milleti tanımını kabul ediyor mu-
sunuz, yoksa siz de her türlü milliyetçiliği ayak-
lar altına mı aldınız? Abdullah Öcalan, bebek ka-
tili terörist elebaşı mıdır, yoksa kurucu önder mi-
dir? Selahattin Demirtaş ayrılıkçı bir terörist mi-
dir, yoksa meşru bir siyasi partinin genel başka-
nı mıdır? Türkiye Cumhuriyeti’nin yöneticileri
Sevr Paçavrasının 145. Maddesinde yazıldığı
gibi etnik kökene ya da dini inanca  göre mi be-
lirlenmelidir, yoksa tapusu Lozan Anlaşması
olan Türkiye Cumhuriyeti’ne anayasal vatandaşlık
bağı olan adayın serbest seçimle gelmesi yeterli
midir? Batı basınında, Türkiye’nin yeni adı Tür-
kiye Birleşik Devletleri olarak tarif edilmektedir.
Siz ne diyorsunuz? Türkiye Cumhuriyeti Türk
Milleti’nin laik, demokratik, üniter ulus devleti
midir, yoksa hedefiniz etnik kökene bağlı fedaratif
bir devlet kurmak mıdır? Bir ses verin de, va-
tandaşlarımız varsa düşüncenizi öğrenebilsin.” 

 (SABİHA TATLIYER)

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Hilmi Karagöz ve Gazetemiz Genel Koordinatörü Gaye Coş-
kun Alanya’nın yeni Kaymakamı Şakir Öner Öztürk’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Yaz sezonunun başlamasıyla
birlikte Alanya’da turizm
hareketliliği artarken, sahte

para vakalarına karşı da dikkatli
olunması çağrısı geldi. Özellikle
büyük kupürlü banknotlarla ya-
pılan ödemelerde yaşanan artış,
hem esnafı hem de vatandaşları
tedirgin ediyor. İlçedeki sektör
temsilcileri, dolandırıcılık giri-
şimlerine karşı daha dikkatli olun-
ması gerektiğini belirterek alına-

bilecek önlemler hakkında uya-
rılarda bulundu.

"YETKİLİ 
KURUMLARA 
BAŞVURUN"

Alanya Dövizciler Birliği (ALDÖ-
BİR) Başkanı Turgay Kırbaş ise
vatandaşlara uyarılarda buluna-
rak, "Böyle bir şeyin başlarına gel-

memesi için para bozdurma iş-
lemlerini, döviz işlemlerini döviz
bürolarından ya da bankalardan
yapmalılar. Biz bakanlığa bağlı ça-
lışıyoruz. Onların yetkisi ve kont-
rolü altındayız. Her şeyimiz ka-
meralarla kayıt altına alınıyor. Es-
naf arkadaşlarımız ise şüphe
duydukları durumlarda en yakın
büroya giderek parayı kontrol et-
tirsinler” diye konuştu. 

 (SABİHA TATLIYER)

Sosyal medya platformu X’te bir kulla-
nıcı tarafından paylaşılan uyarı, kısa
sürede çok sayıda etkileşim aldı. Kul-

lanıcı paylaşımında, “Alanya otogarındaki tu-
valete yolunuz düşerse tıraş olmak yasak.
Önemli” ifadelerine yer verdi. Pek çok va-
tandaş böyle bir uyarıya ihtiyaç duyulmuş ol-
masına şaşırdığını belirtirken bazıları ise “De-
mek ki birileri gerçekten tıraş oluyordu ki
böyle bir uyarı asılmış” diyerek duruma tep-
ki gösterdi.  (HABER MERKEZİ)

Türk Hava Kurumu Alanya Şube
Başkanı Emine Keyaoğlu, yaz kış
yaşamın devam ettiği Çayarası

Yaylasında esnafın talebine duyarsız
kalmadı. Başkan Keyaoğlu, Alanya-
Karaman-Konya Yolunun vazgeçilmez

uğrak noktasına dönüşen Çayarası
Yaylasında Türk Bayrağı ve Atatürk Pos-
teri talebini gerçekleştirdi. Asılan Türk
Bayrağı ve Atatürk Posteri nedeniyle
çarşı sakinleri Keyaoğlu’na teşekkür
etti.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’nın en güzel yaylalarından olan Çayarası Çar-
şısında vatandaşların milli hassasiyetine THK Alan-
ya Şube Başkanı Emine Keyaoğlu kayıtsız kalmadı.  

Alanya’da trafik güven-
liğinin artırılması
amacıyla 20 Temmuz

2025 tarihinde Alanya İlçe
Emniyet Müdürlüğü’ne bağ-
lı trafik ekipleri tarafından
motosiklet sürücülerine yö-
nelik geniş çaplı denetim ya-
pıldı. Yapılan uygulamalar-
da 387 motosiklet ve sürü-
cüsü kontrol edilirken, 258
sürücüye çeşitli trafik kuralı
ihlallerinden cezai işlem
uygulandı. Denetimlerde
tespit edilen eksiklikler ne-
deniyle 15 motosiklet tra-
fikten men edildi. Ekipler,
denetimler sırasında sürü-
cülere kask kullanımı ve
diğer koruyucu ekipman-
ların önemine dair bilgilen-
dirmelerde bulundu. Ku-
rallara uymayan sürücülere
yönelik uygulamaların ar-
tarak devam edeceği bildi-
rildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Sahte para kol geziyor
Alanya’da yaz sezonun gelmesiyle birlikte sahte para problemi yay-
gınlaştı. Turizm hareketliliği ile birlikte sahte para vakaların artış
gösterebileceğini belirten Kırbaş, vatandaşlara uyarılarda bulundu.

Turgay Kırbaş

'Tıraş olmak yasak!'
Alanya Otogarı’nda tuvalete asılan bir
uyarı yazısı sosyal medyada gündem
oldu. Tuvalet girişine asılan "Tuvalette
tıraş olmak yasaktır" ifadesi, görenle-
ri hem şaşırttı hem de gülümsetti.

Kural ihlalleri affedilmedi
Alanya’da gerçekleştirilen trafik uygulamasında 387 motosiklet
denetlendi, kural ihlali yapanlara cezai işlem uygulandı.

Çayarası çarşısında milli hassasiyet

'Sükut ikrardan gelir'

Kandemir yeniden
aday olacak

A
lanya'da 2023 yılında yapılan
İlçe Kongresi öncesi, 'İlçe
Başkanlığına adayım. Kon-

grede seçimi kazandıktan sonra ilk
işim yerelde partime belediyeyi
kazandırmak' sözünü veren Bülent
Kandemir, 74 yıl sonra CHP'nin ye-
relde başarıya ulaşmasını sağladı.

Osman Tarık Özçelik'i adaylığa ikna
edip, CHP'yi yerelde başarıya

ulaştıran Kandemir, par-
tisinin 13 Eylül-5 Ekim
tarihlerinde yapılacak
İlçe Kongresi'nde ye-
niden adaylığını ilan
etti. 'Yeniden İlçe
Başkanlığına ada-
yım' diyen Kande-
mir'in seçime ra-
kipsiz olarak gir-
mesine kesin gö-
züyle bakılıyor. 

 (KERİM
TOKSÖZ)

Partisinin İlçe Kongresi öncesi, 'Yeniden
adayım' diyen CHP İlçe Başkanı Bülent
Kandemir'in seçime tek aday olarak
katılmasına kesin gözüyle bakılıyor.

Bülent Kandemir



4Salı 22 Temmuz 2025 GÜNDEM

Dünya turizminin gözde tatil
kenti olmakla birlikte tarım
alanında büyük bir potansiyele

sahip olan Alanya’da
kaçak olarak açılan
sondaj kuyuları artış
gösteriyor. Sondaj
sayılarının artma-
sıyla birlikte hem ta-
rım hem de su kay-
nakları büyük risk al-

tında. Jeofizik
Mühendisle-
ri Odası
G e n e l
M e r k e z
Onur Ku-
rulu Üye-
si Erman
K a p t a -
n o ğ l u ,

konuya ilişkin detayları Alanya Posta-
sı Gazetesi okurları ile paylaştı.

“KAÇAK SONDAJLAR
TESPİT EDİLİP 
KAPATILMALI”

Alanya’da da kaçak sondaj kullanımı-
nın arttığını belirterek tehlikeye dikkat
çeken Kaptanoğlu şunları söyledi;

“Alanya'da vatandaşların bir gece açtır-
dığı kayda girmeyen kaçak sondajlar var.
Bu kaçak sondajlar ile bedavadan su bul-
duğunu zanneden vatandaş, bilmelidir
ki bu açtırdığı kaçak su kuyuları ile hem
vatanımızın kuraklaşmasına destek olu-
yor hem de milyonlarca insanımızın hak-
kına girmiş oluyor. Ayrıca su planlama-
sına dahil olmayan bu kaçak su kuyu-
ları bütün bir ülkenin geleceğini etkili-
yor. Bu kaçak su sondajlarının planlı bir
şekilde ivedilikle belirlenip kapatılması
gereklidir. Kaçak su sondajlarının bölgeye
olan zararları saymakla bitmez. Bun-
lardan bazıları, ruhsatlı olan su sonda-

jı kuyularındaki su seviyesinin düşme-
sine sebep olup, tarım amaçlı sulama-
larda kullanılan bu ruhsatlı kuyuların
kuruması, yer altı suyunun çekilmesi ile
Toroslarda obruk oluşması ihtimalidir.
Aynı zamanda Antalya'da Kurşunlu Şe-
lalesi civarında açılan 3 bin civarı kaçak
sondaj ile Kurşunlu Şelalesi neredeyse
kuruma seviyesine geldi ve turizm bü-
yük zarar gördü. 

“EVDE İÇECEĞİMİZ
SU DENİZ SUYUNA

KARIŞACAK”

Alanya'da da sahile yakın ve kumlu
alüvyonal zeminli bölgelerde bu şekilde
kaçak sondajlar açılmaya devam edi-
lirse evde içeceğimiz suya deniz suyu
karışacak ve geri dönüşü olmayan za-
rarlara uğrayacağız. Özellikle Dim
Çayı, Alara Çayı gibi dört mevsim
akışkanlık gösteren dere kenarlarında
açılacak olan kaçak su sondajları bu-
radaki tatlı suyun derinlere kaçması-
na ve deniz suyunun bu derelerin içe-

risine doğru girmesine sebebiyet ve-
rebilir. Bu da bu dereler civarındaki bit-
ki örtüsünün yok olması ve doğal ha-
yatın sonlanması anlamına gelir. Dün-

ya'da su savaşlarının zamanı yaklaşır-
ken kaçak açılan sondajlar ile vatanı-
mıza düşmanlık etmeye kimsenin
hakkı yoktur.”   (SABİHA TATLIYER)

‘Kaçak sondajlar tespit edilmeli’
Kuraklığın ve su kıtlığının boyutu her geçen gün gözler önünde serilmeye devam ediyor. Özellikle kaçak son-
dajların artışının büyük bir felaketin habercisi olduğunu belirten uzmanlar ve vatandaşlar denetim istiyor.

Erman Kaptanoğlu

Yaz sezonunun yoğun şekilde
yaşandığı Alanya’da, tatil ha-
zırlığı yapan vatandaşlara

önemli bir uyarı geldi. Son yıllarda
artış gösteren sahte rezervasyon
siteleri ve sosyal medya dolandırı-
cılıkları nedeniyle Alanya Turistik İş-
letmeciler Derneği (ALTİD) Başka-
nı Burhan Sili, özellikle internet
üzerinden yapılan tatil rezervas-
yonlarında dikkatli olunması ge-
rektiğini vurguladı. Sili, “Tatil key-
fi dolandırıcılıkla gölgelenmesin”
diyerek vatandaşlara güvenilir kay-
naklardan rezervasyon yapmaları
çağrısında bulundu.

GÜVENİLİR 
SİTELER 

KULLANILMALI 

Alanya Turistik İşletmeciler Derneği
(ALTİD) Başkanı Burhan Sili Tatil
rezervasyon siteleri üzerinden ya-
pılan dolandırıcılıklarla ilgili, "Va-
tandaşlarımızın tatil planlarını ya-
parken mağdur olmamaları adına,
sahte rezervasyon siteleri ve sosyal
medya dolandırıcılıklarına karşı dik-
katli olmaları büyük önem taşı-
maktadır. Bu konuda misafirleri-
mizin dikkat etmesi gereken birkaç
konunun başında, rezervasyon ya-

pılacak sitenin TÜRSAB
(Türkiye Seyahat Acenta-
ları Birliği) onaylı olup ol-
madığının mutlaka kontrol
edilmesi geliyor. Otelin
kendi resmi web sitesi ya
da bilinen ve güvenilir on-
line rezervasyon plat-
formları üzerinden işlem
yapılması da önemlidir. Re-
zervasyon yaptıktan sonra,
doğrudan otelle iletişime
geçerek rezervasyonun te-
yidinin alınması, olası sahte işlem-
lerin önüne geçebilir. Piyasanın çok
altında sunulan fiyatlar, genellikle
bir dolandırıcılık emaresidir. Tatil
planlaması yaparken ‘gerçek ola-
mayacak kadar iyi tekliflere karşı
temkinli olunmalı” diye konuştu. 

BİLMEDİĞİNİZ 
LİNKLERE 

TIKLAMAYIN 

Başkan Sili ödeme yöntemlerine
de dikkat çekerek,"Sadece havale ya
da EFT isteyen ve fatura/kredi kar-
tı ile işlem yapmayan sitelerden zi-
yade, güvenli ödeme sistemlerinin
sunulduğu mecralar tercih edil-
melidir. Sosyal medya platformla-
rında yayınlanan sahte kampanya ve

promosyonlara karşı teyit alınmadan
ödeme yapılmamalı, linklere tık-
lanmamalıdır. Bu kapsamda hem
yerli hem yabancı misafirlerimizin
Alanya’da huzurlu ve
güvenli bir tatil geçir-
mesi için üzerimize
düşeni yapmaya de-
vam edeceğiz. Tüm
vatandaşlarımızı dik-
katli ve bilinçli olmaya
davet ediyoruz”
dedi. 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

Antalya'da yürütülen soruşturma
nedeniyle tutuklu bulunan Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-

cek'i Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Baş-
kanvekili ve Mersin Büyükşehir Belediye
Başkanı Vahap Seçer ziyaret etti. 
Cezaevi çıkışı Antalya Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Büşra Özdemir ile birlikte
açıklama yapan Başkan Seçer, "Kendisi
çok deneyimli bir belediye başkanımız. 26
yıl kesintisiz görev yaptı. Görevini iyi bilen
bir belediye başkanı. Moral olarak iyi an-
cak yaşadığı kronik salık sorunları var. Ko-
vid sürecinde ciddi bir tahribat yaşadı. Ce-
zaevi sürecinden sonra değerlerinde sap-
malar olduğunu söyledi. Hiçbirimizin
suç işleme özgürlüğü yok ancak burada
karşı durduğumuz konu suç isnat edili-

yorsa, suç sabit değilse
ve kesin hüküm yoksa
tutuklamanın ağır bir
karar olduğunu söylü-
yoruz. Hukukta tutuk-
lama istisnaidir. Tutuk-
suz yargılanabilir. Bu
durum bir eziyete dö-
nüşüyor. İsnat edilen
suçların kendisiyle de
ilgisi yok, hukukta şah-
silik ilkesi vardır. Başka-
sına isnat edilen suç yü-
zünden bir insan tutuk-
lanamaz, bu çelişkiyi de
ortadan kaldırmak la-
zım. Soruşturma devam
edebilir. Emri verenler

bu süreci başlatanlar ülkemize verdikle-
ri zararın umarım farkında olurlar” dedi. 

"GÜZEL GÜNLER 
YAKIN"

Başkan Böcek ise ziyarete ilişkin yaptığı
paylaşımda “Türkiye Belediyeler Birliği
Başkanvekili ve Mersin Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız, kıymetli dostum Vahap
Seçer’e beni cezaevinde yalnız bırakma-
dığı için teşekkür ediyorum. CHP’li Bü-
yükşehir Belediye Başkanları olarak her
zaman yan yana durmaya ve halkımıza
hizmet yolunda mücadele etmeye devam
edeceğiz. Güzel günler yakın” paylaşı-
mında bulundu.  (SABİHA TATLIYER)

A
lanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi’nden akademik kariyer yap-
mak isteyenler için yeni bir fırsat

doğdu. Üniversite, çeşitli fakülte ve
yüksekokullarında görevlendirilmek
üzere toplam 24 akademik personel alı-
mı yapacağını duyurdu. Resmî Gaze-
te’de yayımlanan ilana göre; profesör,
doçent, doktor öğretim üyesi ve öğre-
tim görevlisi kadrolarına yapılacak baş-
vurular dün başladı ve 4 Ağustos 2025
mesai bitiminde sona erecek.

BAŞVURULAR 
NEREYE YAPILACAK? 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve il-
gili yönetmelikler kapsamında; profesör,
doçent ve doktor öğretim üyesi unvan-
larında personel alımı yapılacak. Baş-
vurular, Profesör ve Doçent kadroları
için Üniversite Personel Daire Başkan-

lığı’na, Doktor Öğretim Üyesi
kadrosu için ise ilgili birimlere
şahsen yapılacak.

ÖĞRETİM 
GÖREVLİSİ 
ALINACAK 

FAKÜLTELER 

Eğitim Fakültesi Yabancı Diller
Bölümü’ne 1 kişi. Mühendislik

Fakültesi’ne 3 kişi, Sanat Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi’ne 1 kişi, Sağlık Bilim-
leri Fakültesi’ne 2 kişi, Spor Bilimleri Fa-
kültesi’ne 1 kişi, Tıp Fakültesi’ne 11 kişi,
ALTSO Meslek Yüksekokulu’na 1 kişi,
Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı
Meslek Yüksekokulu 1 kişi, Yabancı
Diller Yüksekokulu’na 3 kişi alınacak. 

DETAYLAR VE 
BAŞVURU FORMLARI 

Gerekli başvuru formları, akademik
yükseltme kriterleri ve detaylı bilgi üni-
versitenin resmî web sitesinde yer alan
"Akademik Personel – Başvuru Formları"
bölümünden edinilebilecek. Eksik bel-
ge ile yapılan başvurular değerlendir-
meye alınmayacak. Adayların, başvuru
süresi içinde tüm evraklarını eksiksiz şe-
kilde tamamlamaları gerektiği belirtildi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Alanya’daki kurum amirlerinin
katılımıyla Kaymakam Şakir
Öner Öztürk Başkanlığında

gerçekleşen toplantıda , kamu ku-
rum ve kuruluşların vatandaşlara
sunduğu hizmetlerin kalitesi, va-
tandaşların talep ve beklentileri ile
kurumların mevcut çalışmaları kap-

samlı bir şekilde değerlendirildi.
Toplantıda kurum amirlerine hitap
eden Kaymakam Şakir Öner Öztürk,
vatandaş odaklı hizmet anlayışının
önemine dikkat çekerek "Temel ön-
celiğimiz, her bir vatandaşımıza en
kaliteli hizmeti, hızlı ve güler yüzlü
bir şekilde ulaştırmaktır. Kamu hiz-

meti, büyük bir bilinç ve özveri ge-
rektirir. Şehrimizde devam eden ya-
tırımların ve yeni projelerin başarı-
ya ulaşması, kurumlarımız arasın-
daki güçlü koordinasyon ve iş birli-
ğine bağlıdır. Alanya'mızın refahı ve
geleceği için hep birlikte, omuz
omuza çalışmaya devam edeceğiz."
ifadelerini kullandı.

GENEL 
DEĞERLENDİRME 

YAPILDI

Toplantı, kurumların yürüttüğü ça-
lışmalar üzerine yapılan genel de-
ğerlendirmeler ve karşılıklı fikir
alışverişinin ardından sona erdi. 

 (HABER MERKEZİ)

Muhittin Böcek’e özel ziyaret
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanvekili ve Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, tutuklu bulunan Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhitin Böcek'i ziyaret etti.

ALKÜ öğretim görevlisi alacak 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, çeşitli fakülte ve birimlerinde
görevlendirilmek üzere toplam 24 öğretim üyesi  ile öğretim görevli-
si alımı yapacağını duyurdu. Resmî Gazete’de dün yayımlanan ilana göre
başvurular 4 Ağustos 2025 mesai bitimine kadar devam edecek.

Tatil keyfiniz gölgelenmesin
Tatil sezonu ile birlikte sahte tatil sitelerine karşı vatan-
daşların daha bilinçli ve dikkatli olması gerektiğini be-
lirten Başkan Sili, "Tatil planlaması yaparken ‘gerçek ola-
mayacak kadar iyi’ tekliflere karşı temkinli olunmalı”dedi.

Burhan Sili

'Omuz omuza çalışmaya devam'
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ilçedeki kurum amirleri ile İstişare Toplantısı'da buluştu.



Muhtardan
yol isyanı
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Siber zorbalık 
“Böyle çirkin zamanlarda tek gerçek
protesto, güzelliktir.”

Phil Ochs

Taş atmanın yeni bir yöntemi var.
Delikanlılığın da… klavyeler ha-
yatı kolaylaştırdığı kadar, zindana

da çevirebiliyor. Milyonlarca farklı düşün-
cenin sıklıkla savaşa dönüştüğü yerdir sos-
yal mecra. İyi şeyler olmuyor değil, bazen
adalete bile yardımcı oluyor ama ne yazık
ki, kötülük ve cahillik her yerde…

Başarılı birinin görünüşü, göster-
diği çabadan çok konuşuldu. Yapay
güzelliğe öyle alıştı ki herkes, stan-
dartlara uymayanın vay haline. Onu
zorbalayacak olanların da pek gü-
nümüz standartlarında olduğu da
söylenemez ya, neyse!

Aslında hepimiz, zaman zaman zorba-
lığa uğruyoruz. En çok da sosyal medya-
da. Bazen umursayıp yanıt verdiğimiz
oluyor ama önemsememek öylelerine en
güzel cezadır. Bu insanlar muhtemelen
okul çağından buna aşinadır. Çünkü ne
yazık ki, zorbalığın en acıtanı okullarda
yaşanır. O nedenle öğretmenler sadece
harflerden, öğretmekten sorumlu değil bir
de hesap vardır. Matematiksel ve insani.

Tüm bunlarla nasıl mücadele
edeceğiz sorusuna gelince; her aile
küçük bir devlettir. Çiçek bahçesi
için herkes bir tohum dikse dünya
cennet olur zaten. Yok, bana ne der-
sek de günün birinde mutlaka payı-
mıza kötülük düşecek. 

Okulda çocuklarımızı, yaşamda kendi-
mizi ve sosyal ağda sinirlerimizi koruma-
mız gerekiyor.

Sevgili gençler, güzellik de tıpkı bir
kütüphane kurmaya benzer. İçimizde
güneşten bir parça yoksa, üslubumuz
çirkinse dünyanın en güzel görünüşü-
ne de sahip olsak boştur. Etkisi yok-
tur. Doğal ışığı korumanın tek yolu iyi
insan olmak. Sevgiyle kalın.

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü’nün tahminlerine
göre Alanya’da bugün 33

derece olan hava sıcaklığı, yarın 34,
çarşamba 35, perşembe 36 ve cuma
günü 38 dereceye kadar yükselecek.
En düşük sıcaklıklar ise 26 ile 29 de-
rece arasında değişecek. Nem ora-
nının hafta boyunca yüzde 40 ila 55
arasında seyredeceği tahmin edi-
lirken, hissedilen sıcaklıkların da
tehlikeli seviyelere ulaşması bekle-
niyor. Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün yayımladığı nem-sıcaklık
etkileşim tablosuna göre; salı günü
34 derece sıcaklık ve yüzde 55
nemde hissedilen sıcaklık 41 dere-
ce. Çarşamba günü 35 derece sı-
caklık ve yüzde 55 nemde hissedi-
len sıcaklık 43 derece. Perşembe
günü 36 derece sıcaklık ve yüzde 55

nemde hissedilen sıcaklık 45 de-
rece. Cuma günü 38 derece sıcak-
lık ve yüzde 55 nemde hissedilen sı-
caklık 48  derece olarak hesaplan-
dı. Uzmanlar, özellikle öğle saatle-
rinde dışarıda bulunacak vatan-
daşlara güneş çarpmasına karşı
uyarıda bulunarak, bol sıvı tüketil-
mesini, açık renkli giysiler tercih
edilmesini ve güneş koruyucu kul-
lanılmasını önerdi. Artan sıcaklık-
larla birlikte orman yangını riski de
yeniden gündeme geldi. Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,

sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada meteorolojik verilere
göre ülke genelinde sıcaklıkların

6 ila 12 derece artacağını, nem ora-
nının yüzde 20’nin altına düşeceğini
ve kuvvetli rüzgarların etkili olaca-
ğını belirtti.

“YEŞİL VATANI VAR
GÜCÜMÜZLE 
SAVUNMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ”

Yumaklı, “Meteorolojik veriler doğ-
rultusunda önümüzdeki hafta ülke
genelinde sıcaklıkların 6 ila 12 de-
rece artması, nem oranının yüzde
20’nin altına düşmesi ve kuvvetli
rüzgarların etkili olması, orman

yangını riskini en üst seviyelere ta-
şıyor. Orman yangınlarına sebebiyet
vermenin, vatana kurşun sıkmaktan
farkı olmadığını her fırsatta vurgu-
luyoruz. Biz, tarihimizin en güçlü
hava-kara filosu ve orman kahra-
manlarımızla yeşil vatanı var gü-
cümüzle savunmaya devam edece-
ğiz. Bu hayati mücadelede, vatan-
daşlarımızın en üst düzeyde du-
yarlılık göstermesini önemle rica
ediyoruz. Bir kez daha hatırlatıyo-
ruz: Anız yakmayalım. Ormanlık
alanlarda ateş yakmayalım. Sigara
izmaritini yere atmayalım. Atıkları
doğaya değil, çöp kutularına atalım.
Tarım makinelerinde su tankeri ve
yangın söndürme cihazı bulundu-
ralım. En küçük bir duman gördü-
ğümüzde hemen 112’yi arayalım”
dedi.   (SABİHA TATLIYER)

Doç. Dr. Mehmet Dikici ve Dr.
Murat Aksel tarafından kale-
me alınan “Kuraklık ve Su Ta-

sarruf Modelleri” başlıklı makale, 22
Mayıs 2021 tarihinde Mimar ve Mü-
hendis Dergisi’nin 117. sayısında ya-
yımlandı. 20 Temmuz 2025 tari-
hinde yaptığı paylaşımda Dikici, “4
yıl önce yazdığımız makale güncel-
liğini koruyor” ifadelerine yer verdi.

KÜRESEL 
SU AZLIĞINA 

DİKKAT ÇEKİLDİ

Makalede, suyun canlı yaşamının
vazgeçilmez bir ihtiyacı olduğu vur-
gulandı. Dünyadaki içilebilir su kay-

naklarının düzensiz kentleşme, nü-
fus artışı, sanayi faaliyetleri ve iklim
değişikliği gibi nedenlerle giderek
azaldığına dikkat çekildi. Tatlı su kay-
naklarının büyük bölümünün buz
kütlelerinden oluştuğu, kullanılabi-
lir oranın ise yalnızca yüzde 0,007 ol-
duğu ifade edildi. Dünya su rezerv-
lerinin yalnızca yüzde 0,3’ünün ne-
hir ve göllerde bulunduğu hatırlatıldı.
Türkiye’de kişi başına düşen yıllık
kullanılabilir su miktarının 1.350 m³
olduğu, bu miktarla ülkenin su zen-
gini kabul edilmediği belirtildi. 2030
yılında bu oranın 1.100 m³’e kadar
düşeceği, 2050 ve sonrası için ise
Türkiye’nin çok ciddi bir su sorunu
ile karşı karşıya kalacağı öngörüldü.

SU TASARRUFU İÇİN
YÖNTEMLER 
SIRALANDI

Çalışmada suyun verimli kullanıl-
ması gerektiği, bunun için de birey-
sel alışkanlıkların değiştirilmesi, tek-
nolojik sistemlerin yaygınlaştırılma-
sı ve altyapı iyileştirmelerinin yapıl-
ması gerektiği ifade edildi. Gri su arı-
tımı, yağmur suyu toplama sistem-
leri, sensörlü musluklar, kademeli si-
fon sistemleri ve düşük akışlı duş baş-
lıklarının kullanılmasının büyük öl-
çüde su tasarrufu sağlayabileceği be-

lirtildi. Ayrıca, dış fırçalarken ya da
tıraş olurken muslukların kapatıl-
ması, sebzelerin musluk altında yı-
kanması yerine kapta yıkanması
gibi basit ama etkili alışkanlık deği-
şikliklerinin önemli olduğu kayde-
dildi. Şehir şebekelerinde yaşanan fi-
ziki ve fiziki olmayan kayıpların su is-
rafına yol açtığına değinildi. Bu ka-
yıpların kontrol altına alınması ge-
rektiği vurgulandı.

TARIMDA 
MODERN SULAMA 
YÖNTEMLERİNE 

GEÇİLMESİ 
GEREKTİĞİ 

VURGULANDI

Makalede, Türkiye’de tarımsal su-
lamanın yüzde 85’inin geleneksel
yöntemlerle yapıldığı, yalnızca yüz-
de 15’inin modern damla ve yağ-
murlama sistemleriyle gerçekleştiği
bilgisi verildi. Geleneksel sulamada
bitki suyun yüzde 30-35’ini kulla-
nabilirken, modern sistemlerde bu
oran yüzde 90-95’e kadar çıkarıldı-
ğı aktarıldı. Bu nedenle modern su-
lama yöntemlerinin yaygınlaştırıl-
ması gerektiği savunuldu. Tarım po-
litikalarının da su kullanımına göre
şekillendirilmesi gerektiği, ürün de-

seninin toprağın geçirgenliğine, ik-
lim koşullarına ve su ihtiyacına göre
belirlenmesinin önemli olduğu be-
lirtildi. Böylece hangi bölgede hangi
ürünün ekileceğine dair kararların
su tasarrufu esas alınarak verilme-
si gerektiği kaydedildi.

SU KRİZİNE KARŞI
ULUSAL VE 

KÜRESEL DÜZEYDE 
MÜCADELE ŞART

Çalışmada, pandemiyle birlikte de-
ğişen tüketim alışkanlıklarının su
kaynakları üzerindeki baskıyı artır-
dığına değinildi. Hızlı nüfus artışı, kü-
resel ısınma, endüstriyel gelişim ve
artan tüketim oranla-
rı gibi etkenlerin su
krizini derinleştir-
diği, bu nedenle
su yönetimiyle il-
gili her alanda bi-
linçlendirme ça-
lışmalarının artı-
rılması gerektiği ifa-
de edildi. 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

Yaz aylarında yerli ve
yabancı ziyaretçilerin
yoğun ilgi gösterdiği

Oba Çayı, doğayla iç içe va-
kit geçirmek isteyenlerin
geride bıraktığı çöplerle kir-
liliğe teslim oldu. Hafta so-
nunda gerçekleştirilen te-
mizlik çalışmasında, Alan-
ya Belediyesi Temizlik İşle-
ri Müdürlüğü ekipleriyle
vatandaşlar birlikte hareket
ederek bölgede biriken atık-
ları topladı. Çalışma sıra-
sında dere yatağında cam
ve plastik şişeler, poşetler, si-
gara ambalajları, mangal
artıkları ve çeşitli evsel atık-
lar bulundu. Bazı vatan-
daşlar dizlerine kadar suya
girerek suyun içinde biriken
çöpleri elleriyle topladı. Te-

mizlik sonunda mavi po-
şetlere doldurulan 45 torba
çöp, belediye ekipleri tara-
fından bölgeden çıkarıldı.
Vatandaşlar, her bireyin
kendi çöpünü toplayarak
ayrılması durumunda bu
manzaraların yaşanmaya-
cağını belirtti. Ayrıca alan-
da bırakılan bazı atıkların
alkol tüketimi sonrası çev-
reye atıldığı gözlemlendi.
Dere yatağında biriken çöp-
lerin suyun akışını engelle-
diği ve doğaya zarar verdi-
ği ifade edildi. Bölgede te-
mizlik çalışmalarının dü-
zenli olarak sürdürüleceği
öğrenilirken, vatandaşlar
daha fazla uyarı tabelası ve
denetim talebinde bulundu. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

O
baalacami Muhtarı Şevki Karadu-
man, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi'nden Kadıini Mağarası civa-

rında yolun genişletmesini talep etti. Ka-
raduman, mağara önünde ki alanda yasak
olmasına rağmen piknik yapıldığını ve
araçların uygunsuz park edilmesi sonucu
trafiğin tıkandığını söyledi. Karaduman, bu
sebeple mahallemize cenazeyi dahi taşı-
makta güçlük çekiyoruz bu soruna artık bir
çare bulunsun diye sitem etti. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Bademağacı ve Obaala-
cami Mahallelerine ula-
şım sağlandığı Değirmen-
dere Çatak Yolunda piknik
yapan vatandaşların araç-
larını gelişi güzel park et-
mesi trafiği kilitledi. 

Alanya Minibüsçüler
Odası Başkanı Paşa
Özkan geleneksel

olarak düzenlediği aşure
etkinliğini bugün oda bi-
nasında gerçekleştirecek.
Başkan Özkan, tüm va-
tandaşları davet ederek,
"Bugün ALMOS Turizm
önünde gerçekleştirece-
ğimiz Aşure Etkinliğimi-
ze tüm esnaf arkadaşla-
rımız davetlidir. Katılı-

mınızdan
memnu-
niyet du-
y a r ı z "
dedi. 
(SABİHA
TAT L I-
YER)

Kavrulacağız
Alanya’da hava sıcaklıklarının hafta boyunca artması
bekleniyor. Cuma günü termometrelerin 38 dereceyi gös-
tereceği öngörülürken, Tarım ve Orman Bakanlığı, artan sı-
caklıklarla birlikte orman yangını riskine dikkat çekti. His-

sedilen sıcaklıkların ise 44 dereceyi aşması bekleniyor.

Felaket geliyorum dedi
ALKÜ Öğretim Üyesi ve Alanya Postası Gazetesi köşe yazarı
Doç. Dr. Mehmet Dikici, 2021 yılında yayımlanan “Kuraklık ve
Su Tasarruf Modelleri” başlıklı makalelerinin güncelliğini ko-
ruduğunu açıkladı. Dikici, sosyal medya paylaşımında 4 yıl önce
yazılan çalışmanın hala geçerliliğini sürdürdüğünü belirtti.

Mehmet Dikici

Minibüsçüler
Odası'ndan 

aşure etkinliği

Paşa Özkan

Oba Çayı'ndan torbalarca çöp çıktı
Alanya’nın doğal güzelliklerinden Oba Çayı, çevre kirliliğiyle gündeme geldi. Hafta sonunda Alanya Belediye-
si ekipleri ile vatandaşların iş birliğiyle yapılan temizlik çalışmasında dere yatağından 45 torba çöp çıkarıldı.



Antalya’da deniz trafiğinin
yoğunlaştığı yaz sezonunda
deniz polisi ekipleri, olası

kazalara karşı 24 saat esasına
göre görev yapıyor. Sahil güven-
liğini sağlamakla sorumlu ekipler,

yüzme alanlarını aşan vatandaş-
lara karşı sık sık uyarılarda bu-
lunurken, müdahale gereken du-
rumlarda en geç 3 dakika içinde
olay yerine ulaşıyor. İl Emniyet
Müdürlüğü Deniz Liman Şube
Müdürlüğü bünyesinde görev ya-
pan ekipler, gemi geçişlerinin sık
olduğu bölgelerde vatandaşların
yüzme sınırlarını aşmaması için
önlem alıyor. Denizde yaşanan
kaybolma ya da boğulma vakala-
rında bot, radar ve dron destekli
taramalarla hızlı müdahale sağ-
lanıyor. Başkomiser Uğur Arı,
Antalya’nın denize açılan önem-
li bir destinasyon olduğunu ha-
tırlatarak, görevlerinin temel
amacının sahillerde yaşayan ya da
tatil yapan vatandaşların can gü-
venliğini korumak olduğunu be-

lirtti. Ekiplerin gerek su üstü ge-
rekse su altı arama kurtarma
çalışmalarında tam donanımlı
hizmet sunduğunu ifade etti.

Vatandaşların güvenli alanların dı-
şına çıkarak yüzmelerinin ciddi
riskler doğurduğunu söyleyen
Arı, özellikle yüzme bildiğini dü-
şünen bazı kişilerin aşırı özgü-
venle tehlikeli bölgelere ilerle-
diklerini, bu durumun boğulma
vakalarının büyük bölümünü
oluşturduğunu kaydetti. Deniz
polisi ekipleri, tehlikeli bölgeler-
de seyreden deniz araçlarıyla çar-
pışma riskine karşı vatandaşların
şamandıra dışına çıkmamalarını
önemle vurgularken, olası acil du-
rumlarda tüm müdahalelerin en
kısa sürede gerçekleştirilmesi için
hazır bekliyor. Antalya sahillerinde
hem yerli hem yabancı tatilcilerin
huzurla denize girebilmesi için
ekipler sezon boyunca 7 gün 24
saat görevini sürdürüyor. 

 (HABER MERKEZİ)

Hayvan dostu protokol
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"HALK 
YAPILANDIRMA 

BEKLİYOR"

Arı konuşmasında; “TBMM
tatile girerken, milyonlarca
esnafımız ve vatandaşımız

bir yapılandırma müjdesi bek-
lemekteydi. Ülkemizde emek-
li, işçi, esnaf, çiftçi; devlete ve

bankalara olan borçları için bir
nefes almak istiyordu. Ancak ikti-

darın önceliği, zeytinlik alanlara yönelik

tartışmalı bir düzenleme oldu.Vatandaş-
larımız aylarca borç yapılandırması bek-
ledi. Mayıs 2025 BDDK verilerine göre
Türkiye’de kredi kartı sayısı yıllık bazda
134 bin 275 artmış durumda. Öte yandan,
Türkiye Bankalar Birliği Risk Merke-
zi’nin Mart 2025 verileri, bireysel kredi
borcu bulunan kişi sayısının 42 milyon 159
bine ulaştığını ortaya koyuyor. Ayrıca va-
tandaşlarımız SGK’ya, Maliye’ye, Tarım
Kredi Kooperatifleri’ne; çiftçimiz ziraat
bankası ve diğer bankalara bankalara
olan borçlar nedeniyle icralık hale geldi-
ler. Gelinen noktada kredi kartı borçları,
tüketici kredileri, esnaf ve çiftçi kredileri

ödenemiyor. Halk çözüm beklerken, sizin
önceliğiniz çevreyi tehdit eden yasa deği-
şiklikleri oldu. Bugün geldiğimiz noktada
icra daireleri, borç dosyalarından nere-
deyse çalışamaz hale gelmiş durumda. Va-
tandaşın, esnafın, çiftçinin, emeklinin
ve işsizin ortak talebi bu kadar netken;
borçların yeniden yapılandırılması ve
ödeme kolaylığı sağlanması beklenirken,
TBMM kapanmadan önce bu talepler de-
ğil; çevreye zarar verecek yasa teklifleri-
ni geçirmek oldu.Geçim derdine düş-
müş vatandaşın sorunlarına çözüm üret-
mek yerine, doğayı ve halk sağlığını hiçe
sayan yasaların geçirilmesini tercih etti-

niz. Bu anlayışı ve yaklaşımı anlamak ve
kabul etmek asla mümkün değildir. Vic-
dan sahibi herkesin sorması gereken
soru şu: Gerçekten önceliğimiz zeytinlik
alanlara madencilik yolu açmak mıydı? Va-
tandaş geçim derdindeyken, siz halkın so-
runlarına çözüm üretmek yerine doğayı
ve halk sağlığını tehdit edecek yasalara ön-
celik verdiniz. Halbuki ekonomik krizin de-
rinleştiği, hayat pahalılığının hız kesme-
diği bu dönemde kamuoyunun beklenti-
si; çevreye zarar verecek yasa teklifleri de-
ğil, geçim sıkıntısı yaşayan vatandaşın so-
runlarına çözüm üretecek düzenlemeler
olmalıydı" dedi.  (HABER MERKEZİ)

Arı'dan yapılandırma çağrısı
CHP Antalya Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Av. Cavit Arı, milyonlarca vatandaş ve esnafın ka-
muya olan borçlarına ilişkin bir yapılandırma düzenlemesinin hâlâ hayata geçirilmemiş olmasına tepki göstererek, bu
konudaki toplumsal beklentinin görmezden gelindiğini belirterek ve yapılandırma ihtiyacını TBMM gündemine taşıdı.

Cavit Arı

K
epez’de belediyeler arası dayanışmanın en gü-
zel örneği sergilendi. Kepez Belediyesi ile Mer-
kezefendi Belediyesi arasında imzalanan pro-

tokolle, sokak hayvanlarının beslenmesine yönelik
mama üretim makineleri ile çöp toplamada kullanı-
lacak konteynerler karşılıklı olarak takas edilerek de-
ğiştirilecek. Hem hayvan dostu hem de çevreci iş-
birliği protokolü; Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz ve Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Do-
ğan arasında imzalandı. Protokol kapsamında, Mer-
kezefendi Belediyesi tarafından üretilen 5 adet
mama üretim makinesi Kepez Belediyesi’ne teslim
edilecek. Teslim edilecek makineler; birer adet kırı-
cı makinesi, pişirme kompost makinesi, pelet ma-
kinesi, fırın kurutma makinesi ile nem alma ve sos-
lama makinesinden oluşuyor. Tüm makineler çalışır
vaziyette Kepez Belediyesi’ne teslim edilecek ve
Merkezefendi Belediyesi bu ekipmanların 1 yıl ba-
kımını üstlenecek. Sokaktaki can dostlar için daha
çok mama üretilmesini sağlayacak makineler kar-
şılığında, Kepez Belediyesi de ürettiği 110 adet çöp
konteynerini  Merkezefendi Belediyesi’ne teslim
edecek. Konteynerler, 750 litrelik kapasiteye sahip
olacak; kapak ve gövde saç kalınlığı 200 milimet-
re olarak üretilecek. Ayrıca, her biri 360 derece dö-
nebilen 4 adet tekerleğe sahip olacak konteyner-
lerde, tekerlekler 4 milimetre sac ile gövdeye kay-
naklanacak şekilde monte edilecek.

ÜRETEN BELEDİYELER 

Protokol sonrası belediye başkanları işbirliğinden
duydukları memnuniyeti dile getirdiler. 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Her iki be-
lediyede üreten belediye olma gayretinde… Biz de
Kepez Belediyesi olarak birçok şeyi üretiyoruz.
Konteyner üretiyoruz, mama üretiyoruz. Nasıl üre-
tiyoruz? Bugün Merkezefendi Belediyesi'nden almış
olduğumuz makinalarla bunu geliştirdik. Birçok
ürünleri biz kendimiz üretmeye çalışıyoruz. Biz dı-
şarıdan pek fazla para harcamamaya milletimizin bize
emaneti olan o vergileri biz kendimiz halkamıza hiz-
met olarak döndürmeye çalışıyoruz. Başkanımızın
bu ziyaretinden dolayı çok mutlu oldum. Kendileri-
ne çok teşekkür ediyorum. Yolları açık olsun” dedi. 

KEPEZ’DEN KONTEYNER 

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan da,
“Bugün Kepez Belediye Başkanımız Mesut Koca-
göz ile çok güzel bir protokole imza attık. Başka-
nımızın bizde ki değeri ve kıymeti çok fazla. Çün-
kü 30 yıl sonra bize bu gururu ve mutluluğu yaşattı.
Bizim bir mama üretim makinamız var. Sokak can-
larımız için mamalarımız var. Mesut Başkanımızdan
çöp konteyneri aldık. Biz de kendilerine aynı şekilde
ürünümüzü verdik. Bir takas oldu, güzel bir alışveriş
oldu. Bu bizim için bu çok kıymetli. Ben başkanı-
mıza güler yüzü için aynı zamanda işbirliği için ken-
dilerine çok çok teşekkür ediyorum, yolu açık ol-
sun. Bizim sevgimiz desteğimiz Mesut Başkanım-
la ve Kepez ile olduğunu bir kez daha ifade etmek
istiyorum” diye konuştu.

İki belediyenin bu iş birliğiyle, hem sokak hayvan-
larının beslenme ihtiyacına çözüm sunulması hem
de çevreci uygulamaların yaygınlaştırılması hedef-
leniyor.  (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Büyükşehir Belediyesi ASAT
Genel Müdürlüğü, vatan-
daş memnuniyetini artırma

ve hizmet kalitesini yaygınlaştır-
ma hedefi doğrultusunda, va-
tandaş ölçekli çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. Bu bağ-
lamda daha önce Kepez ilçesinde
Mısır Çarşısı ve Yeni Mahalle’de
sürdürülen ASAT hizmetleri, fi-
ziki koşulları nedeniyle özellikle
hareket kısıtlılığı bulunan vatan-
daşlar için erişim zorlukları ya-
ratıyordu. Asansörsüz yapılar, dik
merdivenler ve uygun yönlen-
dirme eksikliği, vatandaşlardan
gelen yoğun taleplerle birlikte

yeni bir düzenlemeyi kaçınılmaz
hale getirdi.

KEPEZ’DE ASAT
HİZMETİNE 

KONFORLU ERİŞİM

ASAT Abone İşleri Şube Müdürü
Özkan Kırman, Kepez’de sunulan
yeni hizmet noktasına ilişkin şu
bilgileri paylaştı: “Kepez’de 290
bin aboneye hizmet veriyoruz.
2025’in ilk 6 ayında Mısır Çarşı-
sı ve Yeni Mahalle’deki hizmet
noktalarımızda 34 bin vatanda-
şımıza hizmet sunduk. Ancak bu

yerlerde engelli vatandaşlarımız
için erişim zordu.  Bu sorunu çöz-
mek için Kepez Belediyesi iş bir-
liğiyle, ana hizmet binasında yeni
bir hizmet noktası açtık. 1 Tem-
muz itibarıyla hizmet vermeye
başlayan bu yeni alan, özellikle
engelli ve yaşlı bireyler için daha
erişilebilir ve konforlu bir hizmet
sunuyor” dedi.

İŞLEMLERİMİZİ
DAHA KOLAY 

HALLEDEBİLİYORUZ

Kepez’de ikamet eden vatan-

daş Abdurrahman Zembilci ise,
ASAT’ın yeni hizmet noktasına
ilişkin memnuniyetini şöyle dile
getirdi: 
“Bu dönemde hayat şartları ger-
çekten zor. En azından işlemle-
rin bir arada toplanması insana
biraz moral veriyor. Artık işlem-
lerimizi daha kolay ve sağlıklı bir
şekilde halledebiliyoruz. ASAT
şubesinin Kepez Belediyesi’ne
taşınmasıyla tüm işlerimizi tek
noktadan çözebilmek bizim için
büyük kolaylık oldu. ASAT Genel
Müdürlüğü’ne teşekkür ederiz”
diye konuştu. 

ENGELSİZ VE 
ERİŞİLEBİLİR 
HİZMET İÇİN 
YENİ ADRES

ASAT’ın yeni hizmet noktası,
Kepez Belediyesi ana hizmet bi-
nasının eksi 1. katında yer alıyor.
Vatandaşlar için bina içerisine
yönlendirme tabelaları yerleşti-
rilirken, engelli bireyler ve yaşlı
vatandaşlar için rampalar, engelli
asansörleri ve danışma perso-
neliyle tam erişilebilir bir altya-
pı sağlandı. Giriş kapısından hiç-
bir engelle karşılaşmadan ASAT
veznesine ulaşmak mümkün
hale getirildi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Kepez Belediyesi ile Merkezefendi Belediyesi,
sokak hayvanlarının beslenmesine katkı
sağlayacak ve çevreci bir yaklaşımı temel
alan örnek bir işbirliği protokolüne imza attı. 

24 saat görevdeler
Yaz sezonunun yoğun-
laştığı günlerde Antalya
denizlerinde 24 saat
görev yapan deniz po-
lisi ekipleri, vatandaş-
ların can ve mal güven-
liğini sağlamak adına
aralıksız devriye atıyor

ASAT’tan yeni
hizmet noktası

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Mü-
dürlüğü, vatandaş odaklı hizmet anlayışı doğrul-
tusunda yeni bir adım daha attı. Kepez Belediye-
si ile yapılan iş birliği sonucu, ASAT abone işlemleri
ve tahsilat veznesi, Kepez Belediyesi hizmet bi-
nasında vatandaşlara hizmet vermeye başladı. 
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Kaya, “Devletin bir kurumu ‘bura-
sı senin’ derken, bir diğeri aynı
yere ‘ormanı işgal etmişsin’ diyor.

50–60 yıllık muz bahçeleri sökülüyor, in-
sanlar hapis cezasıyla karşı karşıya ka-
lıyor. Atalarından kalan kendi arazile-
rinde vatandaşlarımız işgalci durumu-
na düşürülmüştür. Bu çelişki kabul
edilemez. Vatandaşlarımız bir kararla
yerlerinden edilmiştir. Bu araziler bir an
önce hak sahiplerine bedelsiz verilme-
lidir. Bu mümkün değilse, güncel rayiç
bedeller üzerinden tazminat ödenme-
lidir. Bazı üreticiler tankerle Gazipa-
şa’dan su taşıyor. Bu tablo artık sürdü-
rülebilir olmaktan çıkmıştır. Zeytinada,
Güney, Yakacık, Muzkent, Göçük ve
Kır Ahmetler mahallelerinin su soru-

nunu çözecek İnal ve Göçük göletleri bir
an önce yapılmalıdır.Gökçeler Bara-
jı’ndan hâlâ boşa akan sudan Zeyti-
nada ve Güney mahallelerine bağlantı
hattı verilerek, bölgedeki su sıkıntısı
tamamen çözüme kavuşturulabilir."
Kaya bu kapsamda, hem tapu mağ-
duriyetinin giderilmesi hem de su
krizinin çözülmesi için Tarım
ve Orman Bakanlığı’nı gö-
reve davet etti. Konuyla il-
gili olarak, her iki mesele-
ye dair bakanlık tarafın-
dan yazılı olarak yanıt-
lanması istemiyle soru
önergelerini de sun-
du.  (AYKUT KAYA
BÜLTEN)

Buluşmaya ilişkin Başkan
Özçelik, "Kentimiz ile Ye-
katerinburg ve Ural Böl-

geleri arasındaki turizm potan-
siyelleri, iş birliği imkanları ve
karşılıklı ziyaretlerin artırılma-

sı konularını ele aldık. Ziyaret-
lerinden dolayı kendilerine te-
şekkür ediyor, bölgelerimiz ara-
sındaki turizm ilişkilerinin daha
da güçlenmesi için çalışıyoruz"
dedi.  (HABER MERKEZİ)

'Çiftçinin feryadı 
görmezden gelinmemeli'

TBMM Genel Kurulu’nda, Gazipaşa'ya bağlı Zeytinada Mahallesi’nde yıllardır süregelen
tapu iptalleri ve derinleşen su krizi gündeme taşındı. CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya,
yaptığı konuşmada hem vatandaşların tapulu arazilerinin bir kararla ellerinden alındığını
hem de üreticilerin tarımsal sulama konusunda büyük bir çaresizlik yaşadığını vurguladı.

Aykut Kaya 

Özçelik
atakta

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Yekaterinburg Bölgesi Turizm
Direktörü Mikhail Maltsev, Ural Turizm Derneği Alanya Temsilcisi Victoria
Zamyatina ile ALTİD Başkan Yardımcısı Şükrü Cimrin'i makamında ağırladı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'de 2025 -
2026 sezonu hazırlıklarına Kay-
seri Erciyes'te devam eden Co-

rendon Alanyaspor'da yönetim trans-
ferde iki oyuncuya gelen teklifler üze-
rine yoğunlaştı. Alanya Postası Gazetesi

köşe yazarı Veysel Okşar'ın istih-
baratına göre, Alanyaspor'dan iki
oyuncuya teklifleri var. Trans-
ferde gelecek vaat eden 8
oyuncuyu kadrosuna katan
Alanyaspor yönetimi, bugün-
lerde transfer teklifi alan Yu-
suf Özdemir ile Sergio Cordo-
va'dan bonservis geliri elde
etmek için mesai harcıyor. 

CORDOVA'NIN
ALTERNATİFLERİ

HAZIR

Venezuela'lı golcü Segio Cordova'ya yurt
dışında bir kulübün talip olduğu ve pazarlık

sürecinin devam ettiği öğrenildi. Cordo-
vanın forma giydiği santrafor mevkiin-
de Alanyaspor'da Ui-Jo Hwang, Andraz
Sporar, Uchenna Ogundu ve Güven
Yalçın bulunuyor. 

YUSUF'UN YERİ
DOLDURLABİLİR

Yusuf Özdemir'i ise Beşiktaş'ın istediği
öğrenildi. Beşiktaş'ın Yusuf Özdemir
için 2 Milyon Euro bonservis ücreti
önerdiği Alanyaspor yönetiminin ise 5

Milyon Euro istediği iler
sürüldü. Yusuf'un görev
yaptığı sol kanada bu
sezon İbrahim Kaya
ve Baran Moğultay
transfer edildi.  
 Ercan YILDIRIM
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YUSUF ÖZDEMİR İÇİN BEŞİKTAŞ'TAN 5 MİLYON TALEP ETTİ   

Plaj Futbolu Millî Takımımız, Avrupa A
Ligi 2. aşama maçlarını tamamladı.
Müsabakalar Gürcistan'ın Batum şeh-

rinde oynanandı. Millilerimiz müsabakaların
son maçında önceki gün Almanya ile karşılaştı.
Karşılaşma Almanya'nın 5-4 üstünlüğü ile ta-

mamlandı. Millî Takı-
mımızın gollerini Oğuz-
han Karaca, Emrah
Ekmekçi, Cengizhan
Küser ve Efe Lorenzo
Deniz kaydetti. 

Avrupa A Ligi 2. aşama
maçlarının ardından
değerlendirmede bu-
lunan Plaj Futbolu Mil-
lî Takımımızın Teknik
Direktörü Ozan Yıl-
maz, "İlk kez bu duy-
guyu yaşayan oyuncu-
larımız var. Belki skora
istediğimiz katkıyı ya-
pamadık ama müca-
delemizden, isteğimiz-
den memnunum. Yö-
netim kurulumuzun
desteğini her dakika
hissettik" dedi. 

Türkiye     1-12   Belarus
Çekya       6-5     Türkiye
Almanya   5-4     Türkiye

 Ercan YILDIRIM

Transfer çalışmalarını sürdüren Corendon Alanyaspor, transfer teklifi alan
Yusuf Özdemir ile Sergio Cordova'nın satışını karlı şekilde kapatmak istiyor. 

Sergio Cordova Yusuf Özdemir

Başakşehir FK, turu geçmesi halinde, UEFA
Konferans Ligi 3. Ön Eleme Turu'nda Viking-
Koper eşleşmesinin galibi ile oynayacak.. 

Başakşehir, CSKA Moskova forması giyen Ab-
bosbek Fayzullaev'i 7.5 MİLYON Euro  karşılı-
ğında kadrosuna kattı..  

Beşiktaş ile Cagliari Semih Kılıçsoy transferli
için görüşmelere başladı..

Beşiktaş'ta yeni sağ bek Nelso Semedo yada
James Justin olacak!

Beşiktaş, Shakhtar Donetsk'i elemesi halin-
de UEFA Avrupa Ligi 3. eleme turunda Şampi-
yonlar Ligi'ndeki Rangers-Panathinaikos eşleş-
mesinin kaybedeniyle karşılaşacak..  (Transfer
Merkezi) 

Eskişehirspor, 23 yaşındaki hücum oyuncusu
Okan Sarı ile yeniden anlaşma sağladı.. 

Fenerbahçe'nin Şampiyonlar Ligi'i ön ele-
mesindeki rakibi Hollanda ekibi Feyenoord
oldu..  

Galatasaray, Antalyaspor forması giyen 2009
doğumlu, genç milli takım kaptanı Hasan Yakub
İlçin'i kadrosuna katmak istiyor.. 

Galatasaray, Avusturya kampındaki ilk ha-
zırlık maçında Avusturya 2. Futbol Ligi takım-
larından Admira Wacker'i 2-1 mağlup etti.. 

Kayserispor, Dorukhan Toköz ile 2 yıllık an-
laşma sağladı..

Konyaspor'un bir dönem ülkemizde Alan-
yaspor forması giyen Pione Sisto ile ilgilendiği id-

dia edildi.. 
Keçiörengücü, geçtiğimiz sezon Isparta 32

Spor forması giyen 2002 doğumlu stoper Gür-
kan Başkan'ı kadrosuna kattı.. (Alt Ligler)

Rizespor, Sparta Prag forması giyen Arnavut
orta saha oyuncusu Qazim Laçi ile 3 yıllık söz-
leşme imzaladı.. 

Serik FK, Ankara Keçiörengücü forması gi-
yen orta saha oyuncusu Marcos Silva ile 1 yıllık
sözleşme imzaladı.. 

Tire FK dış transferde Onur Şirin ile anlaştı.. 
Trabzonspor, İspanyol futbolcu Saul Nigu-

ez'in transferinin oyuncunun ailevi sebepleri ne-
deniyle iptal edildiğini açıkladı..

Belediye Kütahyaspor, son olarak Zongul-
dakspor FK'de kiralık olarak forma giyen Embi-
ya Ayyıldız ile sözleşme imzaladı..

Ispartaspor forvet Baran Başyiğit ile 3 yıllık
sözleşme imzaladı..

MİLLİ TAKIM: A Milli Kadın Voleybol Takı-
mımız, 2025 FIVB Voleybol Milletler Ligi Final-
leri müsabakaları için Polonya'ya gitti.. 

MİLLİ TAKIM: 21 Yaş Altı Kadın Milli Takı-
mımız, Arnavutluk'un ev sahipliğinde düzenle-
nen U21 Kadınlar Balkan Şampiyonasına gali-
biyetle başladı. Millilerimiz, organizasyondaki ilk
maçında Bulgaristan'ı 3-0 (25-15, 25-12, 25-20)
mağlup etti.

KADIN FUTBOLU:  Galatasaray Kadın Futbol
Takımı'nda 18 isimle yollar ayrıldı.. 

TRANSFER HABERLERİ

PLAJ'DA SIFIR ÇEKTİK
Plaj Futbolu Millî Takımımız, Avrupa A Ligi 2. Aşama Maçlarında çıktığı üç karşılaşmayı da kaybetti. 
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